

# **Restaurant Sundby Sejl ApS**

**CVR-nr.: 35049487**

Sophus Falcks Alle 22  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/12/2022**

---

**Jørgen Michelsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Restaurant Sundby Sejl ApS  
Sophus Falcks Alle 22  
2791 Dragør

CVR-nr.: 35049487  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed. Direktionen har dag dato behandlet og godkendt regnskabet for 2021/22.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022.

## Den forventede udvikling

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning			833.779
Vareforbrug			-203.474
Eksterne omkostninger			-218.283
<b>Bruttoresultat</b>			<b>412.022</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.101.970</b>	
Lønninger		-2.920.316	-187.739
Andre omkostninger til social sikring		-15.146	-947
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>166.508</b>	<b>223.336</b>
Andre finansielle indtægter			7
Øvrige finansielle omkostninger		-1.381	-127
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>165.127</b>	<b>223.216</b>
Skat af årets resultat		-36.328	
Andre skatter			-22.256
<b>Årets resultat</b>		<b>128.799</b>	<b>200.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		128.799	200.960
<b>I alt</b>		<b>128.799</b>	<b>200.960</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Deposita		272.972	209.363
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>272.972</b>	<b>209.363</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>272.972</b>	<b>209.363</b>
Råvarer og hjælpematerialer		120.000	100.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>120.000</b>	<b>100.000</b>
Likvide beholdninger		361.689	235.363
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>481.689</b>	<b>335.363</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>754.661</b>	<b>544.726</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		291.588	162.789
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>371.588</b>	<b>242.789</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			180.000
Skyldig selskabsskat		36.329	
Skyldig moms og afgifter		216.496	53.989
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.248	67.948
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>383.073</b>	<b>301.937</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>383.073</b>	<b>301.937</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>754.661</b>	<b>544.726</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret